SHOW PIROTÉCNICO SILENCIOSO COM DURAÇÃO MINIMA DE 7 (SETE) 

MINUTOS, COM FORNECIMENTO, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE FOGOS DE 

ARTIFÍCIO DE BAIXO RUÍDO (SEM ESTAMPIDOS), A SER REALIZADO NO DIA 

31/12/2025. 

DATA DO CONTRATO: 08/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.